

| TESTO VIGENTE   | NUOVO TESTO   |
|---|---|
| ART. 3 DURATA   | ART. 3 DURATA E SCOPO   |
| La durata della società è fissata al 31 dicembre 2100, salvo proroga deliberata dall'assemblea  | <p>3.1 La durata della società è fissata al 31 dicembre 2100, salvo proroga deliberata dall'assemblea</p> <p><b>3.2 La società attua un modello di impresa con l'obiettivo di creare valore nel lungo termine per i propri azionisti attraverso la creazione di valore condiviso con i propri stakeholder.</b></p> <p><b>A tal fine la Società organizza e svolge attività di impresa anche con la finalità di favorire l'equità sociale e di contribuire al raggiungimento della neutralità di carbonio, alla rigenerazione delle risorse e alla resilienza del sistema dei servizi gestiti, a beneficio dei clienti, dell'ecosistema territoriale di riferimento e delle generazioni future (Hera per il Pianeta, per le Persone e per la Prosperità). Il presente paragrafo non modifica quanto previsto al successivo articolo 4.</b></p>   |
| ART. 20 CONVOCAZIONE DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE   | ART. 20 CONVOCAZIONE DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE   |
| <p>20.1 Il Consiglio si raduna, nella sede sociale o in altro luogo, anche all'estero purché nella Unione Europea, con periodicità almeno trimestrale e tutte le volte che il Presidente lo ritenga necessario e quando ne viene fatta richiesta da almeno un terzo dei suoi membri o dal Collegio Sindacale.</p> <p>20.2 Il Consiglio viene convocato dal Presidente con raccomandata da spedirsi a ciascun Amministratore e Sindaco almeno 5 (cinque) giorni prima della data fissata per la riunione o, in caso di urgenza, anche con telegramma o telefax da inviarsi almeno 24 (ventiquattro) ore prima della riunione.</p> <p>20.3 In caso di assenza o impedimento del Presidente la convocazione è effettuata dal Vice Presidente secondo quanto previsto dal precedente articolo 19.</p> | <p>20.1 Il Consiglio si raduna, nella sede sociale o in altro luogo, anche all'estero purché nella Unione Europea, con periodicità almeno trimestrale e tutte le volte che il Presidente lo ritenga necessario e quando ne viene fatta richiesta da almeno un terzo dei suoi membri o dal Collegio Sindacale.</p> <p>20.2 Il Consiglio viene convocato dal Presidente con raccomandata, <b>posta elettronica, telegramma, telefax o altro mezzo di comunicazione idoneo</b> da spedirsi a ciascun Amministratore e Sindaco almeno 5 (cinque) giorni prima della data fissata per la riunione <del>o, in caso di urgenza, anche con telegramma o telefax</del> da inviarsi almeno 24 (ventiquattro) ore prima della riunione.</p> <p>20.3 In caso di assenza o impedimento del Presidente la convocazione è effettuata dal Vice Presidente secondo quanto previsto dal precedente articolo 19.</p> |